
Postanowienie Nr 22/16 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu 

z dnia 21 września 2016 r. 

w sprawie powołania Obwodowych Komisji do spraw Referendum  

w Marcinowicach 

 

Na podstawie art. 49 ust. 1, art. 50 oraz art. 1 ust 2 ustawy z dnia 15 września 2000 r. –                       

o referendum lokalnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 706 z późn. zm.), a także art. 182 § 9 ustawy 

z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy (Dz. U. z 2011r. Nr 21 poz. 112 z późn. zm.)              

w związku z Postanowieniem Nr 18/16  Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu z dnia 19 

sierpnia 2016 r. o przeprowadzeniu referendum gminnego w sprawie odwołania Wójta 

Gminy Marcinowice przed upływem kadencji (Dz. U. Woj. Dol. z dnia 30 sierpnia 2016 r. poz. 

3988) i po rozpatrzeniu zgłoszeń kandydatów Inicjatora Referendum oraz Wójta Gminy na 

członków obwodowych komisji do spraw referendum, Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu 

postanawia:  

§ 1 

Powołać Obwodowe Komisje do spraw Referendum w Marcinowicach w celu 

przeprowadzenia referendum gminnego w sprawie odwołania Wójta Gminy Marcinowice 

przed upływem kadencji, zarządzonym na dzień 16 października 2016 r. w składach 

określonych w załączniku do postanowienia. 

§ 2 

Upoważnić Wójta Gminy Marcinowice  do zwołania pierwszych posiedzeń Obwodowych 

Komisji do spraw Referendum w Marcinowicach 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej 

wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.  

 

 
  Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu 

 

/-/ Maciej Ejsmont 
 



Załącznik 

do Postanowienia Nr 22/16 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu 

z dnia 21 września 2016 r. 

Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 1 w Wirach 

1. Dorota Paściak, zam. Tąpadła 

zgłoszona przez Wójta Gminy Marcinowice 

2. Zofia Zarzycka, zam. Wirki 

zgłoszona przez Wójta Gminy Marcinowice 

3. Anna Czernicka, zam. Wiry 

zgłoszona przez Wójta Gminy Marcinowice 

4. Ewelina Anna Czykieta, zam. Wiry 

zgłoszona przez Wójta Gminy Marcinowice 

5. Anna Monika Karwała, zam. Wiry 

zgłoszona przez Inicjatora Referendum 

6. Lucyna Joanna Mizuła, zam. Wiry 

zgłoszona przez Inicjatora Referendum 

7. Monika Sabina Marciniszyn, zam. Marcinowice 

zgłoszona przez Inicjatora Referendum 

8. Dorota Mozol, zam. Mysłaków 

zgłoszona przez Inicjatora Referendum 

 

Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 2 w Mysłakowie 

1. Beata Gabriela Pater, zam. Mysłaków 

zgłoszona przez Wójta Gminy Marcinowice 

2. Joanna Pater, zam. Mysłaków 

zgłoszona przez Wójta Gminy Marcinowice 

3. Renata Anna Tragarz, zam. Stefanowice 

zgłoszona przez Wójta Gminy Marcinowice 

4. Urszula Katarzyna Poznańska, zam. Zebrzydów 

zgłoszona przez Wójta Gminy Marcinowice 

5. Anna Olchowa, zam. Mysłaków 

zgłoszona przez Inicjatora Referendum 

6. Emilia Golińczak, zam. Mysłaków 

zgłoszona przez Inicjatora Referendum 

7. Agnieszka Beata Skóra, zam. Tworzyjanów 

zgłoszona przez Inicjatora Referendum 

8. Ewelina Dorota Sowa, zam. Tworzyjanów 

zgłoszona przez Inicjatora Referendum 



Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 3 w Białej 

1. Urszula Regina Romanowicz, zam. Marcinowice 

zgłoszona przez Wójta Gminy Marcinowice 

2. Małgorzata Wilk, zam. Biała 

zgłoszona przez Wójta Gminy Marcinowice 

3. Sylwia Monika Michnik, zam. Biała 

zgłoszona przez Wójta Gminy Marcinowice 

4. Helena Gerus, zam. Biała 

zgłoszona przez Wójta Gminy Marcinowice 

5. Józefa Genowefa Cielecka, zam. Biała 

zgłoszona przez Inicjatora Referendum 

6. Iwona Teresa Szałęga, zam. Biała 

zgłoszona przez Inicjatora Referendum 

7. Katarzyna Danuta Hryniów, zam. Biała 

zgłoszona przez Inicjatora Referendum 

8. Przemysław Daniel Wawryn, zam. Chwałków 

zgłoszony przez Inicjatora Referendum 

 

Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 4 w Chwałkowie 

1. Justyna Papazisi, zam. Mysłaków 

zgłoszona przez Wójta Gminy Marcinowice 

2. Irena Elżbieta Tadrzak, zam. Marcinowice 

zgłoszona przez Wójta Gminy Marcinowice 

3. Izabela Magda Stępniowska, zam. Chwałków 

zgłoszona przez Wójta Gminy Marcinowice 

4. Stanisława Waśniewska, zam. Chwałków 

zgłoszona przez Wójta Gminy Marcinowice 

5. Agnieszka Wawryn, zam. Chwałków 

zgłoszona przez Inicjatora Referendum 

6. Rafał Robert Tatko, zam. Szczepanów 

zgłoszony przez Inicjatora Referendum 

7. Marlena Alicja Tymińska, zam. Strzelce 

zgłoszona przez Inicjatora Referendum 

8. Justyna Bełz, zam. Zebrzydów 

zgłoszona przez Inicjatora Referendum 



Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 5 w Goli Świdnickiej 

1. Krzysztof Gańko, zam. Gola Świdnicka 

zgłoszony przez Wójta Gminy Marcinowice 

2. Aleksandra Chachlowska, zam. Gola Świdnicka 

zgłoszona przez Wójta Gminy Marcinowice 

3. Zdzisław Grabowski, zam. Szczepanów 

zgłoszony przez Wójta Gminy Marcinowice 

4. Justyna Magdalena Grubiak, zam. Zebrzydów 

zgłoszona przez Wójta Gminy Marcinowice 

5. Marcelina Ludwika Sordyl, zam. Gola Świdnicka 

zgłoszona przez Inicjatora Referendum 

6. Małgorzata Paulina Bełz, zam. Krasków 

zgłoszona przez Inicjatora Referendum 

7. Monika Ewelina Tobera, zam. Gola Świdnicka 

zgłoszona przez Inicjatora Referendum 

8. Ewelina Joanna Kucharska, zam. Klecin 

zgłoszona przez Inicjatora Referendum 

 

Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 6 w Szczepanowie 

1. Monika Joanna Fiedler, zam. Szczepanów 

zgłoszona przez Wójta Gminy Marcinowice 

2. Alicja Dominika Gołębiowska, zam. Szczepanów 

zgłoszona przez Wójta Gminy Marcinowice 

3. Monika Kuc, zam. Szczepanów 

zgłoszona przez Wójta Gminy Marcinowice 

4. Iwona Barbara Bojczuk, zam. Szczepanów 

zgłoszona przez Wójta Gminy Marcinowice 

5. Ilona Helena Gładysz-Tatko, zam. Szczepanów 

zgłoszona przez Inicjatora Referendum 

6. Natalia Ewa Nieradka, zam. Szczepanów 

zgłoszona przez Inicjatora Referendum 

7. Łukasz Dominik Kuc, zam. Szczepanów 

zgłoszony przez Inicjatora Referendum 

8. Liliana Izabela Kozina, zam. Strzelce 

zgłoszona przez Inicjatora Referendum 



  

  

Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 7 w Marcinowicach 

1. Anna Edyta Cieślik, zam. Marcinowice 

zgłoszona przez Wójta Gminy Marcinowice 

2. Elżbieta Teresa Gołębiowska, zam. Marcinowice 

zgłoszona przez Wójta Gminy Marcinowice 

3. Kornelia Szerszeń, zam. Marcinowice 

zgłoszona przez Wójta Gminy Marcinowice 

4. Grzegorz Roman Garbiec, zam. Marcinowice 

zgłoszony przez Wójta Gminy Marcinowice 

5. Aneta Beata Nowak, zam. Marcinowice 

zgłoszona przez Inicjatora Referendum 

6. Dagmara Jarzyna, zam. Marcinowice 

zgłoszona przez Inicjatora Referendum 

7. Katarzyna Julia Kędzior, zam. Marcinowice 

zgłoszona przez Inicjatora Referendum 

8. Sabina Hamerska, zam. Marcinowice 

zgłoszona przez Inicjatora Referendum 

 

Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 8 w Śmiałowicach 

1. Janina Grabowa, zam. Stafanowice 

zgłoszona przez Wójta Gminy Marcinowice 

2. Tomasz Romanowicz, zam. Marcinowice 

zgłoszony przez Wójta Gminy Marcinowice 

3. Aleksander Tadrzak, zam. Śmiałowice 

zgłoszony przez Wójta Gminy Marcinowice 

4. Wioletta Edyta Łazinek, zam. Wirki 

zgłoszona przez Wójta Gminy Marcinowice 

5. Anna Górak-Piórkowska, zam. Śmiałowice 

zgłoszona przez Inicjatora Referendum 

6. Małgorzata Ferster, zam. Śmiałowice 

zgłoszona przez Inicjatora Referendum 

7. Monika Bukowska, zam. Śmiałowice 

zgłoszona przez Inicjatora Referendum 

8. Wioleta Lidia Zaborska, zam. Śmiałowice 

zgłoszona przez Inicjatora Referendum 


